
令和４年５月３１日 

お客様各位 

つがる弘前農業協同組合 

 

 

信用店舗再編に伴うＡＴＭ休止のお知らせ 

 

 

謹啓 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日ごろ、当農協の事業につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

当農協では、令和４年６月２５日（土）から、一部の信用店舗を再編いたしますが、対

象のＡＴＭについては、新店舗への継承作業のため下記のとおり休業いたします。 

ご利用には大変ご不便をおかけするところではございますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申しあげます。 

末尾になりますが、今後とも引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

 

記 

 

１．休止日時 

（１）令和４年６月２４日(金) 午後３時～午後９時 

（２）令和４年６月２５日(土) 午前８時～午後９時 

（３）令和４年６月２６日(日) 午前８時～午後９時 

 

２．対象店舗・ＡＴＭ 

（１）和 徳 支 店・ＡＴＭ 

（２）船 沢 支 店・ＡＴＭ 

（３）十腰内支店・ＡＴＭ 

（４）薬師堂支店・ＡＴＭ 

（５）弘 前 支 店・ＡＴＭ 

（６）碇ヶ関支店・ＡＴＭ 

 

※ 休止日は大変ご不便をお掛けしますが、最寄りの店舗をご利用下さいますようお願い

いたします。 

※ ご不明な点は店舗窓口へご確認下さい。 

 

【本件に関する照会先】 

 

 

弘前中央支店 28-1118  船 沢 支 店 96-2111  薬師堂支店 92-3211  目 屋 支 店 85-2121 

和 徳 支 店 32-6141  弘前北支店 73-2131  弘前南支店 88-1117  大 鰐 支 店 48-2188 

藤 崎 支 店 75-3320  十腰内支店 93-3321  弘 前 支 店 34-3644  碇ヶ関支店 45-2031 

弘前西支店 38-7771  弘前東支店 87-6300  岩 木 支 店 82-5110  金 融 課 28-1121 


